
 

Velkommen til Vårspretten cup  

27. - 28. april 2024  

Skjeberghallen, Sarpsborg 
 

Program og øvrig info 
Skjeberg volleyballklubb ønsker deltakende lag og publikum hjertelig velkomne til årets 
Vårspretten-cup. I år er det 50 lag som deltar fra Norge og Sverige. Vi håper det vil bli en 
hyggelig avslutning på innesesongen, og at alle vil bidra til et vellykket arrangement både 
under kampene og sosialt.  
 
Lørdag 08.00 – 11.00     Klubbene ankommer overnattingssted, Hafslund barne- og 

ungdomsskole.  
 
Lørdag 09.00 – 18.00    Kamper i Skjeberghallen – kampoppsett i Profixio 

https://www.profixio.com/app/vaarspretten_24. Se egen 
informasjon om kampgjennomføringen nedenfor.  

 
Lørdag 11.30 – 15.00    Lunsj serveres i Skjeberg Rådhus.  
 
Lørdag 18.00 – 21.00    Tacobuffet serveres i Skjeberg Rådhus. 
 
Lørdag 20.00 – 23.00    Aktivitetskveld i og rundt Skjeberghallen  
 
Lørdag kveld/natt Overnatting på Hafslund barne- og ungdomsskole – egne 

husregler følges. 
 
Søndag innen 12.30    Lagene rydder ut av rommene. Bagasje kan plasseres på 

anvist sted på skolen.  
 
Søndag 07.30 – 10.00     Frokost serveres i Skjeberg Rådhus. 
 
Søndag 09.00 – 17.00    Kamper pågår i Skjeberghallen – kampoppsett i Profixio 

https://www.profixio.com/app/vaarspretten_24 



    
Søndag 11.30 – 15.00  Lunsj serveres i Skjeberg Rådhus. 
 
ÅPEN KIOSK i Skjeberghallen lørdag 10.00 – 22.00 og søndag 09.00 – 18.00 
 

 
 
Husregler og øvrig info 
 
Ankomst: 
Ansvarlig lagleder melder ankomst til vakt og får utdelt turneringsbånd til deltakerne iht 
deltakerliste. Rom tildeles iht overnattingsplan av vakt. Bagasje plasseres på anvist sted 
før laget drar videre til hallen hvor kampene spilles. Husk bag til ting man trenger 
gjennom dagen i hallen.  
 
Lagleder er ansvarlig for laget gjennom hele cupen i Skjeberghallen og ved Hafslund 
barne- og ungdomsskole. Vakt disponerer liste over kontaktinformasjon til laglederne.  
 
Overnatting:  
Overnatting skjer på Hafslund barne- og ungdomsskole i anviste saler og klasserom iht 
plan. Ha med liggeunderlag/luftmadrass (maksbredde 1 m per person) og sovepose e.l. 
Det disponeres toaletter/bad i nær tilknytning til alle rom/saler i flere etasjer og fløyer. 
Garderobefasiliteter tilknyttet gymsalene på barne- og ungdomsskole, samt i 
Skjeberghallen.  
 
Åpningstider: 
Mellom kl 11.00-20.00 holdes skolen (overnattingsstedet) låst. Ved behov avtales 
adgang til skolen med nøkkelansvarlig i Skjeberghallen.  
Skjeberghallen stenges etter at aktivitetene på lørdagskvelden er over, og åpner igjen i 
god tid før kampstart på søndag.  
Ved skolen holdes alle ytterdører stengt gjennom natten. Det vil være vakthold på barne- 
og ungdomsskolen gjennom hele natten og Natteravner i nærområdet.  
 
Rusmidler: 
Ikke tillatt. Vil medføre bortvisning fra arrangementet. Lagleders ansvar. 
 
Rengjøring: 



Rommene overleveres i samme tilstand som ved ankomst. Stolene og bordene settes 
tilbake. Bruk av teknisk utstyr og andre læremidler er ikke tillatt. Rommene feies (vask 
bare ved søl av drikke), all søppel fjernes. Soveplass/rom ryddes ut senest innen kl 
12.30 på søndag. Kost og annet utstyr fås av vakt.  
 
Verdisaker: 
Oppbevaring av verdisaker og personlige eiendeler på eget ansvar.  
 
Parkering: 
Parkering på anviste plasser ved idrettshallen og skolen. Se eget oversiktsark/kart. 
 
Bagasje: 
På lørdag og søndag kan bagasjen lagres på anviste plasser på skolen.  
 
Kiosk:  
Åpen kiosk i Skjeberghallen hvor enkel mat, drikke, snacks, kaker og vafler kan kjøpes. 
Betaling med VIPPS eller kort.  
 
Mat og drikke: 
Medbragt mat kan spises på tribunene og ved kafeteriaen. Avfall kastes i søppelkasser i 
hallen. Evt søl tørkes opp. Kontakt sekretariat ved behov for utstyr.   
 
Butikker: 
Matbutikker ca 350-400 m til fots fra Skjeberghallen.  
 
Buss: 
Bussholdeplass ved Hafslund barne- og ungdomsskole.  
Bussholdeplass ved Skjeberghallen 350 m gange – til Borgen skole (131) / til Nygård 
søndre (14)  
Buss 14 (3 holdeplasser fra overnattingssted til hallen) 
Buss 131 (3 holdeplasser fra overnattingssted til hallen)    
 
 

Matservering under Vårspretten  
 
Alle måltider serveres i Skjeberg Rådhus som ligger ved siden av Skjeberghallen. 
Vi er over 400 personer som skal spise, derfor er det viktig at vi er tålmodige og viser 
hensyn til hverandre. 



 
LØRDAG: 
Lunsj: En grov baguette til hver, som dere smører selv med pålegg; smør, ost, skinke, 
kalkunpålegg, agurk og tomat. Drikke blir vann eller saft. 
Middag: Tacobuffe og brus. 
 
SØNDAG: 
Frokost; enkel frokostbuffet. 
Lunsj; En fin baguette til hver, som dere smører selv, slik som på lørdag. Drikke; en brus 
hver.  
 
Det vil være tilgjengelige alternativ som kan velges i henhold til innmeldte 
allergier/vegetar.   

 
 
Aktivitetskveld 
 
Det vil arrangeres diverse aktiviteter som: 

- Presenning-volleyball (Presenning over nettet slik at det ikke er mulig å se 
motstanderen) 

- Mørkevolleyball (Med lysende ball) 
- Siste lag ut (Lag konkurranser) 
- Boble fotball 
- Bordtennis 

 
Vi legger til rette for en hyggelig sammenkomst og sosial kveld, hvor man kan delta på 
aktiviteter og være sammen med medspillere og motspillere.   
 
 
 
Informasjon til spillerne om kampgjennomføringen  

Det er viktig at denne informasjonen gis til alle spillere. Kampoppsettet er satt opp med 
mål om at alle lag får 3 kamper lørdag og minst 2 kamper søndag, samt at vi skal kåre en 
vinner i alle klassene. Vinnere får den eksklusive "vinner vårspretten" t-skjorten! 



På lørdag spilles gruppespill for alle klassene som starter kl 9:00 med første kamper. 
G15 er slått sammen med G17 på lørdagen pga få lag. Vi har bare tid til 55 min pr kamp 
så det er viktig at følgende blir gjennomført: 

Lagene er klare til kampstart 

Dommere er klare før kampstart. Lagene starter nettoppvarming selv om dommer ikke er 
klar.  

Ikke lange time-out. kun 30 sek. Dommer har ikke tid til å gå bort og snakke med noen 
under timeout. 

Ikke lange pauser mellom sett. 

Det brukes ikke oppstillingslapper og kampskjema er forenklet. 

Ved evt forsinkelser og behov for oppvarming vil det gis maks 10 min oppvarming som 
kan benyttes slik lagene blir enige om. Det legges opp til minst mulig tilfeller av dømming 
med spilling rett etterpå slik at lagene kan prøve å finne steder å varme opp. Er vi heldige 
med været kan vi kanskje varme opp ute? Vær kreative. 

Vi planlegger å spille musikk siste 10 min før kampstart. Så starter kampene når 
musikken stopper. 

På lørdag spiller vi evt. 3. sett med maks 5 ballvekslinger. Altså at vinneren blir første lag 
til 3 poeng. Trenger ikke vinne med 2 poeng. Det gjennomføres slik: 

Lagene trekker om serv. 

Lagene står på samme side som i sett 2. 

Lagene stiller opp til 3. sett etter eget ønske. Maks 1 min. til å sette opp lag og pep-talk. 

Så gjennomføres de siste poengene der vinneren avgjøres. 

Vi håper dette kan bidra til mindre forsinkelser samtidig som man får kåret en vinner. Vi 
håper på mye jubel og spenning ved disse intensive avslutningene av jevne kamper. 
Taperlaget vil få 0 poeng, men 1 settseier, slik at det vil uansett telle med i rangeringen i 
forhold til plassering i puljen.  

Ved disse tiltakene har vi et håp om at vi kan unngå forsinkelser, men det er mest opp til 
spillere, trenere og lagledere å følge opp. Det blir kjekkest for alle om vi klarer å holde 
tidsskjemaet.  



På søndagen blir det 3 setts kamper, og 1 time pr kamp. Vi starter 3. sett på 8-8 og bytter 
ikke side underveis i settet. 3 sett starter rett etter trekning. Det er fremdeles store 
muligheter for forsinkelser så retningslinjene for dommere og lag fra lørdagen gjelder i 
høyeste grad fremdeles. Arrangør vil ha mulighet til å bestemme evt kampstart på 5-5 og 
evt om man trenger 3. sett med kun 5 ballvekslinger på søndag også.  

Her er et forsøk på å forklare sluttspillet for de forskjellige klassene for de spesielt 
interesserte: (Det kommer i Profixio, men det må legges inn litt underveis i enkelte 
tilfeller) 

G15 spiller mot hverandre og så finale/bronsefinale 

G17 spiller semi og finaler for gruppevinnere, gruppetoere og gruppetreere mot 
hverandre. (4 grupper) 

J15 spiller ekstrakamper mellom gruppene med 3 i hver på lørdag. 1 mot 2, 3 mot 3. (4 
grupper). Vinnerne (1 mot 2) og gruppevinnere spiller semi og finale for å kåre vinner av 
cupen. Tapere spiller semi og finale mot gruppetoere. Gruppetreere + vinner av 3v3 
kamp spiller serie med 3 lag. Gruppefirere + taper 3v3 kamp spiller serie med 3 lag. 

J17 er vanskeligere å forklare... 20 lag delt i 6 grupper. 4 grupper med 3 lag spiller 
ekstrakamp på lørdag 1v2 og 3v3 på kryss. Slik blir det 6 vinnerlag (2 fra grupper med 4 
lag og 4 vinnere av 1v2 kampene). Vinnerne deles i to gruppespill på tre lag som møter 
hverandre. Vinnerne av hvert gruppespill spiller finalen for å kåre vinner av klassen J17! 
Det blir ikke lett å vinne J17 i vårspretten i år. 

Lag nr 2 fra grupper med 4 lag samt tapere av 1v2 kampene deles i 2 grupper på 3 lag 
som spiller mot hverandre. Det blir ikke plass til B finale. 

Lag nr 3 fra grupper med 4 lag og vinnere av 3v3 kampene møtes til C-semifinaler og 
finaler. 

Lag nr 4 fra grupper med 4 lag og tapere av 3v3 kampene møtes til D semifinaler og 
finaler. 

Måtte det beste laget vinne! 

 
Vi ønsker alle en flott helg! Om dere lurer på noe så kan dere kontakte oss.  
Hovedansvarlig Vårspretten cup: Håvard Wold, +47 47454936, 
havard.wold@yahoo.no 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Overnatting Hafslund skole 

Parkering 

Matservering frokost, lunsj, middag 

Parkering 

Skjeberghallen  


